
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/444/2023 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 oraz zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 374 185,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 2 374 185,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się o 2 000 000,00 zł deficyt budżetu. Deficyt 
budżetu w kwocie 12 943 673,50 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 791 408,31 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3 102 385,48 zł, 

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym w kwocie 8 049 879,71 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2023 o kwotę 2 000 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2023 w zakresie dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4384



8. Ustala się Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę Poronin na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr 
LVIII/416/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dotyczącego środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na 
rok 2023 – Fundusz sołecki, poprzez zmianę kwot zadań realizowanych przez sołectwo Suche. 

2. Nowa treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr 
LVIII/416/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Poronin w roku 2023, w związku z przyznaniem dotacji celowej w kwocie 46 794,45 zł dla 
jednostek OSP z terenu Gminy Poronin na realizację projektu pn. „Małopolskie OSP 2023 – część C” 

4. Nowa treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmienia się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Poroninie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  67 829 767,88 zł 

2. Wydatki budżetu  80 773 441,38 zł 

3. Deficyt budżetu  12 943 673,50 zł 

4. Przychody budżetu 15 344 193,79 zł 

5. Rozchody budżetu   2 400 520,29 zł 

§ 4. 1. Zmienia się treść § 3 ust. 3 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2023 nr LVIII/416/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2023 na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8 000 000,00 zł. 

2) kredytów i pożyczek zaplanowanych w przychodach budżetu: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 049 879,71 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 
1 950 120,29 zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4384



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4384


	Uchwała
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majatkowe
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dochody i wydatki administracyjne
	Zalacznik 5 alkoholowe
	Zalacznik 6 porozumienie z admin. rządową
	Zalacznik 7 sołeckie
	Zalacznik 8 dotacje
	Zalacznik 9 ZGK

		2023-06-26T13:27:45+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




